
Cod. Scuola Identif. Docente Fascia Grad. Istituto

TNIC810009 TN/022266 1

TNIC810009 TN/032931 1

TNIC810009 TN/033037 1

TNIC810009 TN/036073 1

TNIC810009 TN/043930 1

TNIC810009 TN/039908 1

TNIC810009 TN/040588 1

TNIC810009 TN/040206 1

TNIC810009 TN/039995 1

TNIC810009 TN/039828 1

TNIC810009 TN/040465 1

TNIC810009 TN/044057 1

TNIC810009 TN/039574 1

TNIC810009 TN/041963 1

TNIC810009 TN/040601 1

TNIC810009 TN/044425 1

TNIC810009 TN/032931 1

TNIC810009 TN/036073 1

TNIC810009 TN/039574 1

TNIC810009 TN/041963 1

TNIC810009 TN/044057 1

Graduatoria di Istituto I Fascia di Trento Personale Docente I  Ciclo Scuola Primaria TNIC810009 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 23/08/2017



Ordine Scuola Cod. Classe Concorso Classe di Concorso

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

EE EEEE SCUOLA PRIMARIA                    

Graduatoria di Istituto I Fascia di Trento Personale Docente I  Ciclo Scuola Primaria TNIC810009 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 23/08/2017



Cod. Tipo Posto Tipo Posto Inclusione con Riserva Posizione in graduatoria

AN COMUNE                        0 1

AN COMUNE                        0 2

AN COMUNE                        0 3

AN COMUNE                        0 4

AN COMUNE                        0 5

AN COMUNE                        0 6

AN COMUNE                        0 7

AN COMUNE                        0 8

AN COMUNE                        0 9

AN COMUNE                        0 10

AN COMUNE                        0 11

AN COMUNE                        0 12

AN COMUNE                        0 13

AN COMUNE                        0 14

AN COMUNE                        0 15

AN COMUNE                        0 16

IL LINGUA INGLESE                0 1

IL LINGUA INGLESE                0 2

IL LINGUA INGLESE                0 3

IL LINGUA INGLESE                0 4

IL LINGUA INGLESE                0 5



Cognome Nome Data Nascita Prov.Nascita

SEGRETO                   EMANUELA GIUSEPPIN07/03/1978 ME

LOSS                      FRANCESCA         02/02/1977 BL

DALLA COSTA               FLORA             12/08/1978 TN

BETTEGA                   MARTA             23/05/1981 BL

CORONA                    MARTINA           23/02/1982 TN

BROCH                     ANNALISA          01/12/1982 BL

SOFIA                     CARMELOANTONIO    25/04/1979 ME

LAURIA                    SALVATORE         31/01/1980 AG

DAMATO                    ANTONIA           27/05/1980 BA

DELUCCA                   BEATRICE          16/05/1980 TN

BALLIN                    ELENA             30/03/1982 TN

AMBROSI                   SARA              18/05/1982 TN

SALVAGNO                  ELENA             04/05/1988 VE

TOMAS                     MARTINA           11/03/1989 BL

DELLAGIACOMA              STEFANIA          16/06/1989 TN

CIARFELLA                 STEFANIA          05/05/1981 PE

LOSS                      FRANCESCA         02/02/1977 BL

BETTEGA                   MARTA             23/05/1981 BL

SALVAGNO                  ELENA             04/05/1988 VE

TOMAS                     MARTINA           11/03/1989 BL

AMBROSI                   SARA              18/05/1982 TN



Punteggio Prefer.1 Prefer.2 Prefer.3

163    

156    

132    

83    

139    

125    

101    

100    

76    

71    

61    

50    

47    

43    

41    

17    

156    

83    

47    

43    

50    



Prefer.4 Anno Ins. Grad. Prefer. Anno Prec. Cod. Tit. Spec.1

 2010   

 2010   

 2010   

 2010   

 2015   

 2015   

 2015   

 2015   

 2015   

 2015   

 2015   

 2015   

 2015   

 2015   

 2015   

 2015   

 2010   

 2010   

 2015   

 2015   

 2015   



Conseg. Tit. Spec.1 Cod. Tit. Spec.2 Conseg. Tit. Spec.2 Cod. Tit. Spec.3

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Conseg. Tit. Spec.3 Cod. Tit. Spec.4 Conseg. Tit. Spec.4 Num. Figli

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Serv. Amm. Pubbliche Scuola Acquis. Dom.
Descr. Scuola Acquis. 

Dom.
Codice Fiscale

X                                          

X                                          

X                                          

                                          

X                                          

X                                          

X                                          

X                                          

X                                          

X                                          

X                                          

X                                          

X                                          

                                          

                                          

X                                          

X                                          

                                          

X                                          

                                          

X                                          



Com. Nascita Sesso Cod. Comune Res. Com. Residenza

A638 F   

D530 F   

L910 F   

D530 F   

B006 F   

D530 F   

A638 M   

A089 M   

H643 F   

B006 F   

B006 F   

C372 F   

L736 F   

D530 F   

C372 F   

G482 F   

D530 F   

D530 F   

L736 F   

D530 F   

C372 F   



C.A.P. Residenza indirizzo Residenza Tel.1 Tel.2

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Prov. Present. 

Domanda
Posiz. Grad. Provinciale Fascia Grad. Prov. Modalità di accesso

TN 75 3 A

TN 94 3 C

TN 159 3 C

TN 222 3 F

TN 318 3 1

TN 334 3 F

TN 382 3 1

TN 385 3 1

TN 420 3 1

TN 429 3 1

TN 451 3 1

TN 465 3 1

TN 473 3 F

TN 503 3 F

TN 561 3 F

TN 587 3 1

TN 14 3 C

TN 38 3 F

TN 67 3 F

TN 86 3 F

TN 135 3 1



Cod. Comune Domicilio Provincia Domicilio C.A.P. Domicilio Via Domicilio

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Tel. 3 Tel. 4

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


